4 CONJUNTO 48 R$ 85,00 R$ 125,00 R$ 65,00 R$ 142,00  R$                        65,00  R$                  3.120,00 

R$               48.840,00 
Notas Explicativas:

1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

2) Importa o valor estimado para contratação em  R$ 48.840,00  (quarenta e oito mil oitocentos e quarenta reais)

3) Informo que o critério utilizado foi o preço mínimo dos itens

PORTO VELHO (RO), 23 DE JANEIRO DE 2026.

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER – SEMTEL

CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQUIPE MASCULINA DE FUTEBOL. TAMANHOS VARIADOS COMPOSTO POR:

[...]

4 CONJUNTO 48 R$ 85,00 R$ 125,00 R$ 65,00 R$ 142,00  R$       104,25  R$           5.004,00 

R$         63.485,10 
Notas Explicativas:
1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.
2) Importa o valor estimado para contratação em  R$ 63.485,10 (sessenta e três mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e dez centavos).
3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO VELHO, 23 DE JANEIRO DE 2026

CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQUIPE MASCULINA DE VOLEIBOL 
EM TAMANHOS VARIADOS CONJUNTO COMPOSTO: POR: Camisa e Short de cores